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Pan

Arkadiusz cichoń
Radny Rady Miejskiej
Gminy Gryfów Śląski

Odpowiadając na interpelację nr 87l2O21 Radnego Arkadiusza Cichonia z dnia 25 stycznia

2021, r. uprzejmie informuję:

1. Zakres obowiązków Radcy Prawnego, który prowadzi obsługę Urzędu Gminy i Miasta

w Gryfowie Śląskim, a nie jak określa to Radny ,,...dla Gminy..." oraz czas pracy

i wynagrodzenie zawarte są w załączonej do niniejszej informacji - umowie

o świadczenie usługi prawnej.

2. Podkreślam jeszcze raz, że umowa dotyczy obsługi prawnej jednostki organizacyjnej

gminy, jaką jest Urząd Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim - a nie całej Gminy.

3. W sprawie danych dotyczących nieodptatnej pomocy prawnej (a nie porady prawnej)

proszę zwrocić się z zapytaniem do Starostwa Powiatowego w Lwówku Śląskim, które

jest organizatorem tego działania, nasz Urząd nieodpfatnie użycza lokal.

4. Na ostatnie pytanie dotyczące udzielenia wszelkiej pomocy prawnej dla Radnych Rady

Miqiskiej Gminy Gryfów Śląski (taka jest oficjalna nazwa Rady) trudno udzielić

konkretnej odpowiedzl, gdyż nie wiem co Radny ma na myśli pod słowem ,,wszelkiej".

Zgodnie z zakresem czynności znajdującym się w załączonej umowie (pkt. 2) Radca

Prawny między innymi opiniuje pod względem prawnym uchwały, decyzje,

postanowienia i inne dokumenty wydane przez organy gminy (tj. Radę i Burmistrza).

Z poważaniem

Do wiadomości:
pan Mateusz królak

Przewodniczący Rady M iejskiej

Gminy Gryfów Śląski

Biuro Rady w/m
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UMOWA nr U/000 512021
na świadczenie usługi obsługi prawnej

zawarta w dniu 7 sĘcznia2021 roku pomiędzy
Gminą Gryfów ŚĘski,59-620 Gryfów Śląski, ul. Rynek 1,
NIP: 616-i2-23-228,
REGON:230821635
reprezentowaną ptzez:
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski - olgierda Ponźnika
prry kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Marka Kurca
a Kancelarią RadcY Prawnego Radca Prawny mgr Tomasz Sasin, 59-600 Lwówek śląski,
u]. Jaśkiewicza2ll, Twanymw dalszej części umowy Wykonawcą.

§l
wykonawca zobowiązuje się do prowadzenia obsługi prarłnej
Gryfowie Śląskim zgodnie z przepisami ustawy z dnia06 lipca
a rł, szczególności:

1. opiniowania pod rłzględem prawnym
prawnych iłrydanych przez olgany
gminy,

Obsługa pra\Ą/na będzie prorvadzona
w godz. l0:30 - 14:30

Urzędu Gminy i Miasta w
1982 r. o radcach prawnych,

uchwał, decyzjt, postanowień lub innych aktów
gminy, umów, pism dotyczących zobońryań

2. udzięlania opinii pralłnllgh związan3,ch z działalnością gminy"
3. załatwienia innych spraw gmin1, o iie te spra\ĄT/ mają charakter prarłnv,
4, zastępowania gmin-v- przed sądem i innl,mi organami orzekającymi,
5. obsługi prawnej Sesji Rady Miejskiej.

S-

w kazd1, rł,torek lł, godz. 9:00 - 13:30 i piątek

§3

WYkonarł'ca oŚrł'iadcza, ze Posiada uprawnienia do rłykonylł,ania przedmiotu umorły (uypis
z listy radców prarł,nych nr JGi\ĄŁ - 222)

§41, ZamawiającY zaPłaci za rłl'konanie cą,66ści określonej rł, § 1 krł,otę 4305.00 złbrutto
(słowrrie: cńery tysiące trz5,51ą pięć złotych 00i100) miesięcznie rł, terrrrinie 14 dni od
otlzymania faktury/rachunku. ly'-
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WYkonawca oŚwiadcza, ze numer rachunku baŃowego wskazany na fakturze/umowie
j est rachuŃiem właŚciwYm do dokonywania r ozliczeń7a zasadachpodzielonej płatnościzgodnie z ustawą z dnia II marca 2004 roku o podatku oJ to**o* i usfug zmienioną
ustawą z dńa 15 grudnia 2aI7 roku o zmianie ustarły o podatku od towarów-i usług orazniektórych innych ustaw (Dz.U. z2018 rokupoz. 62i. ' 

--',

W PrzYPadku wskazania Przez Wykonawcę na fakturach rachunku baŃowego nie ujętego naBiaĘ LiŚcie ZamawiającY nie będzie w stanie terminowo ręalizowaópłatności. ponadto, w takim
PrzYPadku Gmina Gryfow Śląski zastrzega sobie prawo dokonania płatności na inny rachunek
bankowY ujawnionY w wykazie podatnika VAT lub zapłaty lia rachunek bankowy podany na
faktutze, z jednoczesn5.m powiadomieniem właściwego lJrzęóu skarbowego

§5
Umowa zostńazawałtana okres do dnia 31 giudnia 2O2I roku.

Zmiuta po stanowie ń zaw ałtej
pod rygorem niewazności.

§7W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają
cywilnego, natomiast w sprawach formalno-prawnych
cywilnego.

§6
umo\ĄT/ może nastąpić za zgodą obu stron w)irazoną na piśmie

zastosowanie przepisy Kodeksu
przepisy Kodeksu postepowania

§8
\łrłaściwym do rozpoznania sporów jest sąd właścirły dla stron umow},,

i §9
Umowa zostńa sPorządzona w trzech egzemplarzach,2 egzemplarze dla Zamawiającego i
e gzemplar z dla Wyko na\Ą/cv.

Kontrasygnata
Skarbnika Gminy
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